
令和 5年 3月吉日  

保護者の皆さま 

北野小学校ＰＴＡ  

会長 木本 達也  

 

保護者用名札の再発行について 

 

早春の候、保護者の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動に多大なるご協力、ご支援を賜り厚

く御礼を申し上げます。 

さて、北野小学校では、子ども達が安心して学校生活を送れるよう防犯対策(不審者侵入

等)の一環として、ご来校の際は保護者用名札の着用をお願いしております。 

学校公開や運動会等、学校にご来校の際には必ず名札の着用をお願いします。 

紛失などにより再発行をご希望の方は、この用紙を印刷し必要事項をご記入の上、PTA

本部までご提出ください。ご自宅等にて印刷ができない場合は、職員室前の引き出しにご

用意しておりますので、職員室の先生に一声かけていただき、用紙を受け取ってくださ

い。再発行した名札はお子さまを通してお渡しいたします。 

 

 

 

北野小ＰＴＡ本部 行 

 

北野小保護者用名札 

再 発 行 届 
 

下記の通り保護者用名札の再発行を申し込みます 

 

再発行枚数              枚 

保護者氏名  

在校児童名 

 

年   組 

 

（ご記入いただいた児童を通して、新しい名札をお渡しいたします。） 

※お子様の担任の先生を通して、PTA 本部までご提出ください。 

切り取り 


